انقلابيون او هغوی چې تغير غواړي،

بايد هي شكله د تغير له واقعي اصولو يوه زره هم راتيبت نه شي. د انقلابيونو تر ټولو اړين اصول له رپښو او ټولو اساساتو او موسساتو سره د نظام چپه كول او بيا يې پر كندوالو د اسلامي نظام تاسيسول دي.

له الرايه جريدي څخه

ليکوال: ابو حمزه الخطواني

۱۴۴۰ هـ ق د جمادى الاول ۳۰ مه

۲۰۱۹ م د فيروري ۶ مه

ژباړن: حبيب الله